umowy, a wpłacone wadium nie podlega zwrotowi.

Osoba ustalona kandydatem na nabywcę nieruchomości zostanie zawiadomiona o terminie i miejscu
zawarcia umowy sprzedaży, najpóźniej na 21 dni od dnia rozstrzygnięcia   przetargu.

Wadium  może być wnoszone tylko w pieniądzu.

Wadium w wysokości: 7 500,00 zł/brutto ( słownie: siedem tysięcy pięćset złotych 00/100 – brutto ) 
wpłacone  przez uczestnika przetargu, który wygrał przetarg zostanie zaliczone na poczet ceny
nabycia nieruchomości. Pozostałym uczestnikom wadium zwraca się w terminie do trzech dni po
zakończeniu przetargu.

Wadium w wysokości podanej w ogłoszeniu należy wnosić najpóźniej do dnia 30 grudnia 2025r.

[...]

Błędne wypełnienie potwierdzenia wpłaty wadium skutkować będzie niedopuszczeniem
potencjalnego uczestnika do przetargu.

Za datę dokonania wpłaty, przyjmuje się datę wpływu wymaganej kwoty wadium na ww.
rachunek.

Wadium nie podlega oprocentowaniu.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 75 000,00 zł/brutto ( słownie: siedemdziesiąt pięć
tysięcy złotych 00/100 – brutto, w tym podatek VAT 23% ).

Sprzedaż przedmiotowej nieruchomości podlega opodatkowaniu podatkiem VAT w
wysokości 23%.

Przetarg odbędzie się w dniu 07 stycznia 2026r. o godzinie 1100  w Urzędzie Gminy
Dzikowiec, 36-122 Dzikowiec, ul.